



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rabalderstræde 7, 2. sal  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**INDUSTRIVEJ 44-46 APS**  
**STRANDVEJEN 17, 4000 ROSKILDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. marts 2023

---

Poul-Erik Skou Larsen

**CVR-NR. 39 67 41 65**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Industrivej 44-46 ApS Strandvejen 17 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 67 41 65 Stiftet: 1. juni 2018 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul-Erik Skou Larsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Hovedvejen 107, 2. 2600 Glostrup
<b>Advokat</b>	Njord Lawfirm Pilestræde 58 1112 København K

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i og udlejning af fast ejendom. Selskabets aktivitet i regnskabsåret har været besiddelse og udlejning af ejendommen Industrivej 44 -46, 4000 Roskilde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.962 tkr. mod 1.271 tkr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Indregning og måling af investeringsejendom

Ejendommens dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.009.322</b>	<b>1.981.847</b>
Personaleomkostninger.....	1	0	-48
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		626.594	32.622
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.635.916</b>	<b>2.014.421</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	0	586
Andre finansielle omkostninger.....	3	-451.296	-384.948
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.184.620</b>	<b>1.630.059</b>
Skat af årets resultat.....	4	-222.245	-358.613
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.962.375</b>	<b>1.271.446</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		1.962.375	1.271.446
<b>I ALT</b> .....		<b>1.962.375</b>	<b>1.271.446</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsejendom.....		30.680.000	30.000.000
Materielle anlægsaktiver.....	5	30.680.000	30.000.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>30.680.000</b>	<b>30.000.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.269	10.532
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.271.950	826.089
Andre tilgodehavender.....		0	21.309
Tilgodehavender.....		1.275.219	857.930
Likvide beholdninger.....		5.403	6.446
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.280.622</b>	<b>864.376</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>31.960.622</b>	<b>30.864.376</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		13.889.252	11.926.877
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>13.939.252</b>	<b>11.976.877</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		4.559.920	4.645.166
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.559.920</b>	<b>4.645.166</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		11.450.747	12.082.772
Anden gæld.....		1.012.639	1.034.470
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	12.463.386	13.117.242
Prioritetsgæld.....		654.570	822.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.001	23.091
Selskabsskat.....		307.491	241.115
Anden gæld.....		11.002	38.414
Kortfristede gældsforpligtelser.....		998.064	1.125.091
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>13.461.450</b>	<b>14.242.333</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>31.960.622</b>	<b>30.864.376</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	11.926.877	0	11.976.877
Forslag til resultatdisponering.....		1.962.375		1.962.375
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>13.889.252</b>	<b>0</b>	<b>13.939.252</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre personaleomkostninger.....	0	48	
	<b>0</b>	<b>48</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	586	
	<b>0</b>	<b>586</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	451.296	384.948	
	<b>451.296</b>	<b>384.948</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	307.491	241.115	
Regulering af udskudt skat.....	-85.246	117.498	
	<b>222.245</b>	<b>358.613</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2022.....		18.934.098	
Tilgang.....		53.406	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<b>18.987.504</b>	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2022.....		11.065.902	
Årets værdireguleringer.....		626.594	
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2022.....</b>		<b>11.692.496</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>30.680.000</b>	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Erhvervs- ejendomme, kontor, industri og lager	
Dagsværdi 31. december 2022.....		30.680.000	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		626.594	

**NOTER**
**Note**
**Materielle anlægsaktiver (fortsat)**
**5**

Erhvervsejendom består af udlejningsejendom i Roskilde og anvendes til kontorer, lager og industri. Ejendommen er anskaffet i hhv. 1999 og 2003. Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af ejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Det normaliserede driftsafkast vurderes at udgøre 1.994 tkr., hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig leje pr. kvadratmeter på 0,6 tkr. Der forventes ikke tomgang, altså en udlejningsprocent på 100.

Ved beregningen er anvendt et afkastkrav før skat på 6,5%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 6,5% svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme i Roskilde/Sjælland.

**Langfristede gældsforpligtelser**
**6**

	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	12.105.317	654.570	8.641.057	12.905.243
Anden gæld.....	1.012.639	0	0	1.034.470
	<b>13.117.956</b>	<b>654.570</b>	<b>8.641.057</b>	<b>13.939.713</b>

**Eventualposter mv.**
**7**
**Eventualforpligtelser**

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HEGELA HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**8**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. 17.643 t.kr., er der tinglyst pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 30.680 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter i Hegela Erhvervsudlejning ApS er der givet pant i grunde og bygninger for 1.630 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til ejerforening er der givet pant i grund og bygninger for 25 t.kr.

Selskabet har indgået solidarisk selvskyldnerkaution for gældsarrangement i Danske Bank for Hegela Erhvervsudlejning ApS.
